
UCHWAŁA  nr 22/314/19/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 7 maja 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych operacji zgłoszonych w ramach konkursu nr 3/2019 

dla Partnerów Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na wybór operacji, które będą realizowane  

w 2019 r. w ramach dwuletniego Planu Operacyjnego na lata 2018-2019 w województwie 

warmińsko-mazurskim. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 512 t.j.) art. 57c ust. 1 pkt 2 i art.. 57e ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 

r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego  

na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich  

na lata 2014-2020 (Dz. U. z 2018 r., poz. 627 z późn. zm.) w zw. z Uchwałą Nr 11/209/18/V Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie powołania Komisji  

do spraw oceny operacji zgłaszanych do planów operacyjnych Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 

2014-2020 dla województwa warmińsko-mazurskiego oraz przyjęcia regulaminu jej pracy, uchwala 

się co następuje:  

§ 1 

Zatwierdza się listę ocenionych operacji zgłoszonych w ramach konkursu nr 3/2019, ogłoszonego                

w dniu 4 stycznia 2019 r. dla Partnerów Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na wybór operacji, które 

będą realizowane w 2019 r. w ramach dwuletniego Planu Operacyjnego na lata 2018-2019  

w województwie warmińsko-mazurskim. Lista operacji stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

   Gustaw Marek Brzezin 


